
Vysoce kvalitní SDS vrtáky pro stavební konstrukce

Aplikace :
 Pro vrtání zdiva, cihly, betonu, stavebních bloků apod.

Výhody :
  Vyrobeno osvědčenou technologií za příměsi karbidy wol-

framu, která prodloužuje životnost a odolnost materiálu.
  Evo plus má dvojbřit, který dodává zvýšenou účinnost a 

schopnost vrtat vícevrstvý materiál.
  Dřík vrtáku vyroben z 34CrNiMo6 zabezpečující trvanlivost.
  Výroba vrtáků je pod tepelným zpracováním s odpovídající 

technickou kontrolou.
  Jednoduché uchycení SDS+
  Hroty vrtáků  jsou přesně konstruovány dle Bosch a PGM 

specifikace.
  Kompletováno centrálně dle Bosch a PGM specifikace
  Vrtací korunky dle PGM tolerance. Zabezpečení klidného 

vrtání s nízkou sílou a vibrací 

Rozměry :
 5.0 x 310mm  5.5 x 450mm  6.0 x 350mm
 6.0 x 450mm  6.5 x 450mm  7.0 x 500mm
 8.0 x 500mm  9.0 x 400mm 10.0 x 600mm
12.0 x 300mm 12.0 x 600mm 14.0 x 300mm
14.0 x 1000mm 16.0 x 300mm 16.0 x 1000mm
20.0 x 300mm 24.0 x 450mm

Ostatní rozměry na vyžádání

DALŠÍ NOVÉ VÝROBKY OD CPS
Building 1, Mineral Water Site, Twyford Road, Bishop’s Stortford, Herts. CM23 3LJ. United Kingdom.

Tel: +44(0)1279 505 514 - Fax: +44(0)1279 755190 - e mail: info@surecps.co.uk - www.surecps-group.com
Company Reg. 6969591 VAT Reg. 824 4246 40

Při instalaci kotev vždy používat odpovídající ochranný pracovní oděv a pomůcky.  Vždy dodržovat zdravotně bezpečnostní předpisy.
© Text copyright. Všechny uvedené informace jsou doporučením a měli by být vždy konzultovány s odborným technikem.

Výše uvedené informace mají dobrý úmysl a mohou být pozměněny bez předešlé informace.


